

ÅRSREDOVISNING

för Finatech AB

Org.nr. 559014-0090

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mathias Johansson, Styrelseledamot
2024-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är framtagande av mobila applikationer samt konsultverksamhet inom internet och onlinekonvertering.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	169 974	372 143	724 568
Resultat efter finansiella poster	-11 718	136 776	332 591	297 137
Soliditet (%)	99,27	99,41	95,87	61,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 100% sedan föregående år då inga nya kunder har anslutits till bolagets tjänst.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 274 767	108 602	1 433 369
Balanseras i ny räkning		108 602	-108 602	0
Årets resultat			-11 718	-11 718
Belopp vid årets utgång	50 000	1 383 369	-11 718	1 421 651

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade

aktieägartillskott uppgår till:

22 000

22 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 383 369
Årets resultat	-11 718
	<u>1 371 651</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 371 651
	<u>1 371 651</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Finattech AB

Org.nr. 559014-0090

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	169 974
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>169 974</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		<u>-16 126</u>	<u>-33 202</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-16 126</u>	<u>-33 202</u>
Rörelseresultat		-16 126	136 772
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 593	4
Räntekostnader		<u>-185</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>4 408</u>	<u>4</u>
Resultat efter finansiella poster		-11 718	136 776
Resultat före skatt		-11 718	136 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 174
Årets resultat		<u>-11 718</u>	<u>108 602</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>217 498</u>	<u>217 498</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		217 498	217 498
Summa anläggningstillgångar		217 498	217 498
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		649 775	649 775
Övriga fordringar		<u>10 845</u>	<u>160 300</u>
Summa kortfristiga fordringar		660 620	810 075
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>553 896</u>	<u>414 297</u>
Summa kassa och bank		553 896	414 297
Summa omsättningstillgångar		1 214 516	1 224 372
SUMMA TILLGÅNGAR		1 432 014	1 441 870
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 383 369	1 274 768
Årets resultat		<u>-11 718</u>	<u>108 602</u>
Summa fritt eget kapital		1 371 651	1 383 370
Summa eget kapital		1 421 651	1 433 370

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 863	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>8 500</u>	<u>8 500</u>
Summa kortfristiga skulder		10 363	8 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 432 014	1 441 870

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>217 498</u>	<u>217 498</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>217 498</u>	<u>217 498</u>
	Redovisat värde	217 498	217 498

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag som ägs till 75% av Tarsier Capital AB, Org. nr 559003-4970, säte Stockholm.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Mathias Johansson
Mathias Johansson

Verkställande direktör
2024-05-13